
mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām dabas zinību stundās 

apgūto tēmu dziļāka izpētei talantīgajiem 

5.klašu skolēniem un interesentiem

STEM un vide Gita Brēmane
Ceturtdiena 

14.35 - 15.15
211

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām ģeogrāfijas un 

bioloģijas stundās apgūto tēmu dziļāka 

izpētei talantīgajiem 7.-9.klašu skolēniem 

un interesentiem

STEM un vide Gita Brēmane
Trešdiena 

14.35 - 16.00
214

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām dabas zinību stundās 

apgūto tēmu dziļāka izpētei talantīgajiem 

6.klašu skolēniem un interesentiem

STEM un vide Gita Brēmane
Pirmdiena

14.35 - 15.15
214

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām ķīmijas stundās 

apgūto tēmu dziļāka izpētei talantīgajiem 8.-

9.klašu skolēniem un interesentiem

STEM un vide Inese Venckus
Trešdiena 

14.35 - 15.15
214

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām matemātikas stundās 

apgūto tēmu dziļāka izpētei talantīgajiem 5. 

un 6.klašu skolēniem un interesentiem

STEM un vide Dāvis Kalvāns
Pirmdiena 

13.50 - 16.00
211

ESF projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"(8.3.2.2./16/I/001)

Aktivitātes 

norises vieta 

(telpa)

Aktivitātes norise (nedēļas diena, laiks) 

*Ja aktivitāte notiek vienreiz mēnesī, 

norādiet konkrētu datumu

Mācību saturs/ 

ārpusstundu 

pasākumi Pasākuma nosaukums Joma

Pedagoga vārds, 

uzvārds



mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām - izglītojamo prasmju 

attīstīšana matemātikas olimpiāžu 

uzdevumu risināšanā, darbam ar 

talantīgajiem skolēniem. 7.-9.klases

STEM un vide Dāvis Kalvāns
Pirmdiena

13.50 - 16.00
211

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām matemātikas 

stundās apgūto tēmu dziļāka izpētei 

skolēniem ar mācīšanās traucējumiem un 

mācīšanās grūtībām  5.,7.-9.klases

STEM un vide Iveta Cīrule
Ceturtdiena

13.50 - 15.15
216

mācību saturs
Pedagoga palīgs latviešu valodas stundās 

1.klasēs
Valoda Inese Dāboliņa

Pirmdiena 1.a kl. 1.stunda

Ceturtdiena 1.a kl. 3.stunda

Otrdiena 1.b kl. 6.stunda

Trešdiena 1.b kl. 3. stunda 

3.stāvs

mācību saturs

Pedagoga palīgs latviešu valodas stundās 

2.klasēs, 3.klasēs un angļu valodas stundās 1.-

3.klasēs

Valoda Aiva Lazdiņa

otrdienās- 2.stunda pie 2.a latv.val.

trešdienās 2.stunda pie 2.a latv.val.

ceturtdienās 6.stunda pie 3.a angļu valoda

piektdienās 2.stunda pie 2.a latv.val.

2./4.stāvs

mācību saturs
Pedagoga palīgs latviešu valodas stundās 

2.klasēs
Valoda Rasa Valdiņa

mācību saturs
Pedagoga palīgs matemātikas stundās 1. un 2. 

klasēs
STEM un vide Rasa Valdiņa

Pirmdiena 2a kl.latv.val. 1.stunda

Pirmdiena 2b kl.latv.val.2.stunda

Pirmdiena 2b kl.matem. 3.stunda

Pirmdiena 1a kl.matem. 6.stunda

Otrdiena 1a kl.matem 2.stunda

Otrdiena 2a kl.latv.val.3.stunda

Otrdiena 1b kl.matem. 6.stunda

Trešdiena 2a kl. matem.1.stunda

Trešdiena 2b kl. latv.val. 2.stunda

Trešdiena 2a kl. matem. 6.stunda

Ceturtdiena 1b kl. matem. 1.stunda

Ceturtdiena 2b kl. matem. 5.stunda

3./4.stāvs



mācību saturs

Nodarbības individualizētam 

mācību atbalstam pēc stundām 

vizuālās mākslas stundās apgūto 

tēmu dziļāka izpētei 5.-6.klašu 

skolēniem

Kultūrizglītība

 un radošās

 industrijas

Inga Vereba
Trešdiena

13.50 - 14.30
108

mācību saturs

Nodarbības individualizētam 

mācību atbalstam pēc stundām

 vizuālās mākslas stundās apgūto 

tēmu dziļāka izpētei 7.-9.klašu 

skolēniem

Kultūrizglītība

 un radošās

 industrijas

Inga Vereba
Otrdiena

14.35 - 16.00
108

ārpusstundu 

pasākumi

Interešu izglītības nodarbības. Runas 

nodarbības 1.klašu izglītojamiem

Kultūrizglītība

 un radošās

 industrijas

Baiba Sebre

Otrdiena

15.00 - 15.40

Ceturtdiena

15.00 - 15.40

313

ārpusstundu 

pasākumi

Friča Brīvzemnieka pamatskola. Radošās 

darbnīcas un konkursi 1.-2.klašu audzēkņiem 
STEM un vide

Ineta Dūmiņa

Laila Putniņa

Trešdiena 

14.00 - 15.20
404

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam  pēc stundām 6.-8.klašu skolēniem  

ar mācīšanās traucējumiem un mācīšanās 

grūtībām

Kultūrizglītība 

un radošās 

industrijas

Dace Šetlere Ceturtdiena no pl.13.05. - 16.00 202

mācību saturs

Nodarbības individualizētam mācību 

atbalstam pēc stundām fizikas 

stundās apgūto tēmu dziļāka izpētei 

talantīgajiem 8.-9.klašu skolēniem un 

interesentiem (FIZIKAS GADA 

AKTIVITĀTE)

STEM un vide Iveta Cīrule Otrdiena 15.20 - 16.00 216

mācību saturs

Individualizētais pedagoga atbalsts

 izglītojamajiem ar vispārējiem un /vai 

zemiem sasniegumiem informātikas jomā 1.-

9.klašu skolēniem (FIZIKAS GADA 

AKTIVITĀTE

STEM un vide Inese Venckus
Ceturtdiena no 8.00 līdz 8.30 

Trešdiena 12.00-12.20

inform.kab.

1.stāvā



mācību saturs

Interešu izglītības pulciņa 

"Programmēšana" izveide un darbība 

(FIZIKAS GADA AKTIVITĀTE)

STEM un vide Markuss Bauģis Pirmdiena pl.13.50 - 15.15 inform.kab.

Pagrabstāvā


